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Départ : 30/10 - 15:10:38 56.977N°505 BERTRAND WilliamMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 15°C        Piste : Sèche

Clt N° Pilote Club Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Interv. Tour

1 505 BERTRAND William Angerville 18.330 56.977 7

2 507 FRAYSSE Kilian Sens-Paris 18.407 57.106 0.129 0.129 8

3 508 IMBOURG Thomas Rosny 18.351 57.111 0.134 0.005 7

4 502 HENRION Gillian Rosny 18.404 57.331 0.354 0.220 6

5 513 CHAPON Johann Angerville 18.333 57.433 0.456 0.102 7

6 506 CLEMENT Thibaut IDF 18.555 57.448 0.471 0.015 7

7 582 LEGER Dylan Ancenis 18.625 57.721 0.744 0.273 8

8 518 HADJAR Isack Sens-Paris 18.622 57.813 0.836 0.092 6

9 512 CONDÉ Hugo Beltoise R.K. 18.635 57.843 0.866 0.030 8

10 575 DROUX Damyen Salbris 18.674 57.889 0.912 0.046 7

11 583 LEVEQUE Enzo KCAM 18.625 57.920 0.943 0.031 7

12 520 LEMERAY Nolan St.Pierre/Dives 18.636 58.004 1.027 0.084 7

13 509 LAPA PEREIRA Simon Rosny 18.695 58.380 1.403 0.376 6

14 581 FLAMBARD Tom du Bocage 18.913 59.027 2.050 0.647 5

15 503 RAPHANEL Jules Brétigny 19.000 59.535 2.558 0.508 6
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote p-l Ideal Lap Best Lap Diff.

1 505 18.277
2 513 18.333
3 508 18.351
4 502 18.404
5 507 18.407
6 582 18.544
7 506 18.555
8 518 18.622
9 583 18.625
10 512 18.635
11 520 18.636
12 575 18.654
13 509 18.695
14 581 18.913
15 503 19.000



Apex Timing - timing solutions and services http://www.apex-timing.com/

CadetCadet Pour information, sans valeur officielle
Libre 5 (L5)
Analyse des tours 

A.S.K. Angerville Apex Timing
Circuit Gabriel Thirouin (IDF)  30/10 - 01/11/2015

Page 1 / 2

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°502   HENRION Gillian
1 23.275 1:04.146
2 19.176 58.831
3 18.573 57.843
4 18.654 58.523
5 18.469 57.421
6 18.404 57.331
7 18.591 58.078
8 18.434 57.815

N°503   RAPHANEL Jules
1 21.834 1:06.495
2 19.608 1:00.779
3 19.238 1:00.319
4 23.105 1:23.486
5 19.656 1:00.921
6 19.000 59.535
7 19.309 1:00.931

N°505   BERTRAND William
1 21.686 1:04.482
2 19.055 58.477
3 18.541 57.617
4 18.852 59.414
5 18.457 57.853
6 18.506 57.616
7 18.330 56.977
8 18.277 57.708

N°506   CLEMENT Thibaut
1 20.924 1:02.111
2 18.924 58.234
3 18.849 58.145
4 18.621 58.863
5 18.618 57.568
6 18.582 57.705
7 18.555 57.448
8 18.644 57.808

N°507   FRAYSSE Kilian
1 21.395 1:01.890
2 19.040 59.016
3 18.790 58.116
4 18.593 57.504

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

5 18.602 57.462
6 18.471 57.767
7 18.414 57.147
8 18.407 57.106

N°508   IMBOURG Thomas
1 20.683 1:01.121
2 19.083 58.628
3 18.629 57.940
4 18.545 57.583
5 18.490 57.322
6 18.657 57.450
7 18.351 57.111
8 18.410 57.133

N°509   LAPA PEREIRA Simon
1 22.259 1:04.363
2 19.500 59.832
3 19.084 58.956
4 18.961 58.860
5 18.703 58.431
6 18.695 58.380
7 18.750 58.395
8 18.869 59.349

N°512   CONDÉ Hugo
1 22.403 1:04.363
2 19.336 59.243
3 18.843 58.506
4 18.713 58.019
5 18.786 58.144
6 18.728 58.174
7 18.641 57.872
8 18.635 57.843

N°513   CHAPON Johann
1 21.477 1:03.329
2 19.022 58.618
3 18.602 57.880
4 18.700 1:00.280
5 18.642 57.475
6 18.531 57.537
7 18.333 57.433
8 18.452 58.077

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°518   HADJAR Isack
1 22.678 1:04.528
2 19.217 58.856
3 18.907 58.561
4 18.787 58.173
5 18.833 57.909
6 18.622 57.813
7 18.748 57.921
8 18.689 58.058

N°520   LEMERAY Nolan
1 21.514 1:03.140
2 19.343 59.416
3 19.018 59.298
4 18.890 58.768
5 18.776 58.851
6 19.585 59.181
7 18.636 58.004
8 18.642 58.093

N°575   DROUX Damyen
1 21.045 1:01.733
2 19.269 59.065
3 18.787 58.493
4 18.654 58.283
5 18.670 57.891
6 18.689 57.980
7 18.674 57.889

N°581   FLAMBARD Tom
1 22.210 1:04.434
2 19.887 1:00.755
3 19.155 59.731
4 19.140 59.261
5 18.913 59.027

N°582   LEGER Dylan
1 21.554 1:02.164
2 19.117 58.831
3 18.839 59.036
4 18.831 58.822
5 18.552 57.873
6 18.744 58.682
7 18.544 57.844
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

8 18.625 57.721

N°583   LEVEQUE Enzo
1 22.617 1:04.994
2 20.306 1:00.669
3 19.196 58.995
4 18.901 58.692
5 18.805 59.176
6 18.837 58.132
7 18.625 57.920
8 19.030 59.035


